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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 
Järjestötyöryhmän puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen maanantaina 
12.12.2022 klo 13.02. 

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

2 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän esityslista hyväksyttiin.  

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

Laajennetun järjestötyöryhmän kokous 8/2022 järjestettiin maanantaina 24.10.2022.  
 
Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän 8/2022 pöytäkirja hyväksyttiin ja se julkaistiin hankeikku-

nassa.  
 

Liite 1 Laajennetun järjestötyöryhmän 8/2022 pöytäkirja   

4 JÄRJESTÖJEN VARAINHANKINNAN KEHITTÄMINEN    

 
 Järjestöjen varainhankinnan kehittämisestä on laadittu selvitysluonnos. Laajennettu järjestö-

työryhmä käsitteli selvitysluonnosta evästäen valmistelun jatkamista ja lausuntokierroksen 
aloittamista. Työryhmä sai tiedoksi yhteenvedon 2. joulukuuta järjestetystä järjestötyöpa-
jasta, jossa asiaa käsiteltiin erilaisten järjestöjen kanssa.   

 
Päätös Selvitysluonnos ja siitä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.  
 

Liite 2 Järjestöjen varainhankinnan avustaminen -selvitysluonnos  
  
 Liite 3 Järjestötyöpajan yhteenveto  
  

Liite 4 Alustus järjestötyöryhmän kokouksessa  
 
Sovittiin, että järjestötyöryhmä kommentoi selvitysluonnosta 14.12.2022 mennessä. Kom-
mentit otetaan huomioon, kun selvitysluonnosta muokataan lausuntopyyntöä varten. Seitse-
mäs luku (päätelmät ja suositukset) työstetään lausuntokierroksen jälkeen lausuntopalaut-
teen perusteella. Suositukset koetaan merkityksellisenä asiana jatkon kannalta. Lausunto-
palautetta pyydetään myös erilaisista valtionavustuksiin liittyvistä käytännöistä, jotta selvi-
tystä voidaan vielä tarvittaessa täydentää ennen sen julkaisua.  
 
Selvitysluonnosta varten selvitetään vielä, miten keinot soveltuisivat kohdennettuihin toi-
minta-avustuksiin (AK-avustuksiin), joita Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA 
myöntää järjestöille. Lisäksi valtionapuviranomaisten kanssa tarkistetaan vielä valtionavus-
tuslain tulkintaa, jota käsitellään selvitysluonnoksessa. Hyväksyttäviä kustannuksia koske-
vaa liitettä tarkistetaan myös ennen kuin lausuntokierros alkaa.   
 
Merkittiin tiedoksi, että vapaaehtoistoiminnan johtaminen on tärkeä asia ottaa huomioon.  

5 JÄRJESTÖJEN AUTONOMIAA KOSKEVA YHTEENVETO   

 
 Järjestötyöryhmä on koonnut yhteen niitä asioita, jotka järjestöjen autonomiassa ja sen tur-

vaamisessa herättävät keskustelua. Aiheesta on kirjoitettu yhteenveto, joka on tarkoitus liit-
tää järjestöjen varainhankintaa koskevaan selvitykseen. 

 
Päätös Järjestöjen autonomiaa koskeva yhteenveto ja siitä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.     
 
 Liite 5 Järjestöjen autonomiaa koskeva yhteenveto 
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 Yhteenveto sisällytetään varainhankintaa koskevaan selvitykseen ja asiasta muotoillaan ky-

symys lausuntopyyntöön palautteen keräämiseksi ja keskustelun käymiseksi. Yhteenvedon 
johdantoa tarkennetaan, jotta yhteenveto on koherentti teksti myös tilanteissa, jossa selvitys 
ei ole saatavilla. Yhteenvetoon ehdotettiin lisättäväksi järjestöjen yhdenvertaisuutta koskeva 
huomio. Järjestötyöryhmä voi antaa myös järjestöjen autonomiaa koskevasta yhteenvedosta 
palautetta 14.12.2022 mennessä tekstin työstämiseksi lausuntokierrosta varten.  

6 JÄRJESTÖTYÖRYHMÄN TYÖSKENTELY VUONNA 2023 

  
Järjestötyöryhmän toimikausi jatkuu 31.10.2023 asti; Valtionavustushanke päättyy 
31.12.2023. Järjestötyöryhmä käsitteli painopisteensä ja kokousaikataulunsa.  

 
Päätös Järjestötyöryhmän työskentelystä vuonna 2023 käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.  
 

Laajennettu järjestötyöryhmä torstaina 9.2.2023 10.00–12.00 
 
Yhteenveto varainhankintaselvityksestä annetuista lausunnoista  
 
Valtionavustuksen vakioehdot  
 
Laajennettu järjestötyöryhmä torstaina 9.3.2023 klo 10.00–12.00 
 
Tietovarantoja ja rekistereitä koskeva kartoitus digitaalisten palveluiden toiminnallista mää-
rittelyä varten  
 
Valtionavustuksen käytön valvonta ja raportointi  
 
Laajennettu järjestötyöryhmä torstaina 13.4.2023 klo 10.00–12.00 
 
Laajennettu järjestötyöryhmä torstaina 25.5.2023 klo 10.00–12.00          

7 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
 Muita esille tulevia asioita ei ollut.    

8 TIEDOKSI 

 
Päätös  Seuraavat asiat merkittiin tiedoksi. 
 

- Valtionavustusten kilpailuvaikutusten tunnistamisesta ja arvioimisesta (Kilpailu- ja kulut-
tajavirasto: Policy Brief 4/2022) 
 

- Valtionavustushankkeen tilannekatsaus 26.1.2023 (Teams)  
 

- Valtionavustuslain ja valtiokonttorista annetun lain muutokset ja voimaantulo (ml. valtio-
neuvoston asetus) 
 

- Yksityishenkilöille myönnettävät valtionavustukset ja niihin liittyvät käytännöt -selvityksen 
lausuntokierros 9.12.2022–13.1.2023   

9 SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA  

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan.  
 

- Selvitysluonnosta koskeva lausuntoyhteenveto 
- Valtionavustuksen vakioehdot 
- Kilpailu- ja kuluttajaviraston politiikkasuosituksen käsittely  

10 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
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 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.08.  
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 

 


